LA SOLUTION QUINCAILLERIE 9 =B

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Vétement de travail et EPl > Vétement > Pantalon >

Pantalon Access 1AXSTRCH 6

[~ B\
’ !

i
é :

/)

-

| -

,-*3}

POVETT

/
\

Voir la fiche technique

® B Y

Caractéristiques produit

Marque Cepovett

Matiere 60% coton, 38% polyester, 2% élasthanne

Poids du tissu (en g/m?) 280

Type de serrage/fermeture A glissiére et a bouton

Modele Access

Genre Homme

Recyclable Oui

Norme EN14404 Oui

Emplacement des genouilléres Oui

Descriptif Tissu de renforts en 100% polyester Oxford 900D. Points d'arréts

Informations valables le 22/01/2026 page 1/3


https://www.trenois.com/c/vetement-de-travail-et-epi-17590
www.trenois.com/c/vetement-17591/
https://www.trenois.com/c/vetement-17591/pantalon-17600
https://www.trenois.com/p/pantalon-access-1axstrch-6-25019#CEP395
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/cep395_fiche-technique/original/cep395_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/CEPOVETT

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Amagnétique

Réfléchissant

Condition a la norme EN14404

Instruction de nettoyage

Personnalisation possible

Type de marquage du vétement

Caractéristiques techniques

Plus de 70 agences en France

Q = el
45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

contrastés. Entrejambe 82 cm. Ceinture élastiquée sur les cétés avec
passants dont 1 dos large. Réhausse dos. 2 poches plagquées a la taille
avec rabat sur celle de gauche. 1 poche passepoilée en Oxford avec
fermeture a glissiere. 1 poche verticale en Oxford sous rabats fermée
par velcros. 1 poche metre a soufflet c6té et bas avec sur-poche en
Oxford. Poches genoux. 2 poches revolver dont 1 sous rabat fermée par
velcro.

Non

Non

Si associée avec genouilléeres CEP120
Lavable a 40°

Oui

Polyflex/Transfert numérique (DTF) latéral, Transfert sérigraphique
latéral

REFERENCE

CEP395

CEP396

CEP397

CEP398

CEP399

CEP400

CEP401

CEP402

CEP910

CEP911

CEP912

CEP913

CEP914

CEP915

CEP916

COLORIS

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Blanc, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Gris, Noir

Informations valables le 22/01/2026

SECTEUR - PAGE

TAILLE FR CATALOGUE

38

40 11-139

42 11-139

44

46 11-139

48

50 11-139

52

38

40

42

44

46

48

50

page2/3


/catalogue/exporter/codeArticle/CEP395/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP396/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP397/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP398/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP399/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP400/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP401/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP402/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP910/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP911/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP912/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP913/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP914/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP915/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/CEP916/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

LASOLUTION QUINCAILLERIE @@) =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

SECTEUR - PAGE

REFERENCE COLORIS TAILLE FR CATALOGUE

CEP917 Gris, Noir 52

Informations valables le 22/01/2026 page 3/3


/catalogue/exporter/codeArticle/CEP917/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

