

Vêtement de travail et EPI > Vêtement > Pantalon >

Pantalon Access 1AXSTRCH 6



CEPOVETT
SAFETY

Votre prix : **85,60€ HT**



[Voir la fiche technique](#)



EN 14404

Caractéristiques produit

Marque	Cepovett
Matière	60% coton, 38% polyester, 2% élasthanne
Poids du tissu (en g/m²)	280
Type de serrage/fermeture	À glissière et à bouton
Modèle	Access
Genre	Homme
Recyclable	Oui
Norme EN14404	Oui
Emplacement des genouillères	Oui
Descriptif	Tissu de renforts en 100% polyester Oxford 900D. Points d'arrêts



contrastés. Entrejambe 82 cm. Ceinture élastiquée sur les côtés avec passants dont 1 dos large. Réhausse dos. 2 poches plaquées à la taille avec rabat sur celle de gauche. 1 poche passepoilée en Oxford avec fermeture à glissière. 1 poche verticale en Oxford sous rabats fermée par velcros. 1 poche mètre à soufflet côté et bas avec sur-poche en Oxford. Poches genoux. 2 poches revolver dont 1 sous rabat fermée par velcro.

Amagnétique	Non
Réfléchissant	Non
Condition à la norme EN14404	Si associée avec genouillères CEP120
Instruction de nettoyage	Lavable à 40°
Personnalisation possible	Oui
Type de marquage du vêtement	Polyflex/Transfert numérique (DTF) latéral, Transfert sérigraphique latéral

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	TAILLE FR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>CEP395</u>	Blanc, Noir	38	
<u>CEP396</u>	Blanc, Noir	40	11-139
<u>CEP397</u>	Blanc, Noir	42	11-139
<u>CEP398</u>	Blanc, Noir	44	
<u>CEP399</u>	Blanc, Noir	46	11-139
<u>CEP400</u>	Blanc, Noir	48	
<u>CEP401</u>	Blanc, Noir	50	11-139
<u>CEP402</u>	Blanc, Noir	52	
<u>CEP910</u>	Gris, Noir	38	
<u>CEP911</u>	Gris, Noir	40	
<u>CEP912</u>	Gris, Noir	42	
<u>CEP913</u>	Gris, Noir	44	
<u>CEP914</u>	Gris, Noir	46	
<u>CEP915</u>	Gris, Noir	48	
<u>CEP916</u>	Gris, Noir	50	



RÉFÉRENCE	COLORIS	TAILLE FR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
<u>CEP917</u>	Gris, Noir	52	